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Anotatsiya: Bugungi shiddat bilan globallashib borayotgan dunyoda xorijiy 

tillarni o‘rganishning ahamiyati va afzalliklari tobora yaqqol namoyon 

bo‘lmoqda. Ushbu maqola madaniyatlararo muloqotni rivojlantirish, kognitiv 

qobiliyatlarni oshirish va martaba imkoniyatlarini kengaytirishda ko'p 

tillilikning ahamiyatini o'rganadi. U til o‘rganishning shaxsiy rivojlanishga, 

madaniy xabardorlikka va turli muhitlarda chaqqonlik bilan harakat qilish 

qobiliyatiga ijobiy ta'sirini tahlil qiladi. Bundan tashqari, maqola xalqaro 

hamkorlik, tushunish va empatiyani rivojlantirishda til xilma-xilligining 

afzalliklarini o'rganadi. Shuningdek, u bir-biriga bog'langan global 

iqtisodiyotda til ko'nikmalariga bo'lgan talabning ortib borayotganini 

muhokama qiladi va odamlarning bir nechta tillarni bilish zarurligini 

ta'kidlaydi. Umuman olganda, ushbu maqola zamonaviy dunyoda shaxslarning 

shaxsiy, kasbiy va ijtimoiy tajribasini shakllantirishda chet tilini 

o'zlashtirishning muhim rolini ta'kidlaydi. 

Kalit so’zlar: Xorijiy til, kognitiv va tahliliy qobiliyat, zamonaviy metod, 

so’zlashuv qoliplari, erkin muloqot. 

Абстракт: В современном быстро глобализирующемся мире важность и 

польза изучения иностранных языков становятся все более очевидными. В 

этой статье исследуется значение многоязычия в развитии межкультурного 

общения, повышении когнитивных способностей и расширении 

возможностей карьерного роста. В нем анализируется положительное 

влияние изучения языка на личностное развитие, культурную 

осведомленность и способность гибко ориентироваться в различных средах. 

Кроме того, в статье рассматриваются преимущества языкового 

разнообразия в развитии международного сотрудничества, понимания и 

сочувствия. В нем также обсуждается растущий спрос на языковые навыки 

во взаимосвязанной глобальной экономике, подчеркивая необходимость для 

людей приобретать навыки владения несколькими языками. В целом, в 

этой статье подчеркивается важная роль владения иностранным языком в 

формировании личного, профессионального и социального опыта людей в 

современном мире. 



 THEORY AND ANALYTICAL ASPECTS OF RECENT RESEARCH 
International scientific-online conference 

Part 21:  JANUARY  9th  2024 

~ 43 ~ 
www.interonconf.org 

Ключевые слова: Иностранный язык, познавательные и аналитические 

способности, современный метод, речевые модели, свободное общение. 

Abstract: In today's rapidly globalizing world, the importance and benefits 

of learning foreign languages are becoming increasingly evident. This article 

explores the significance of multilingualism in promoting intercultural 

communication, enhancing cognitive abilities, and expanding career 

opportunities. It analyzes the positive impact of language learning on personal 

development, cultural awareness, and the ability to navigate diverse 

environments with agility. Additionally, the article delves into the advantages 

of linguistic diversity in fostering international cooperation, understanding, and 

empathy. It also discusses the growing demand for language skills in the 

interconnected global economy, emphasizing the necessity for individuals to 

acquire proficiency in multiple languages. Overall, this article highlights the 

essential role of foreign language acquisition in shaping individuals' personal, 

professional, and societal experiences in the modern world. 

Key words: Foreign language, cognitive and analytical ability, modern 

method, speech patterns, free communication. 

 

KIRISH QISMI 

O‘zaro bog‘langan bugungi dunyoda chet tillarini o‘rganishning 

ahamiyatini ortiqcha baholab bo‘lmaydi. Globallashuv bizning shaxsiy va 

professional landshaftimizni o'zgartirishda davom etar ekan, bir nechta tillarda 

muloqot qilish qobiliyati qimmatli boylikka aylandi. Kognitiv qobiliyatlarni 

oshirishdan tortib, yangi martaba imkoniyatlarini yaratishgacha, chet tillarini 

bilish oddiy muloqotdan tashqarida ham ko'plab afzalliklarni taqdim etadi. 

Bundan tashqari, sayohat qilish qulayligi va xalqaro biznesning keng tarqalishi 

bilan chet tillarini o'rganish endi shunchaki sevimli mashg'ulot emas, balki 

zaruratdir. Bu yangi madaniyatlar uchun eshiklarni ochadi, madaniyatlararo 

tushunishni rivojlantiradi va odamlarga global hamjamiyatda to'liqroq ishtirok 

etish imkonini beradi. Ko'p madaniyatli va rang-barang jamiyatda bir nechta 

tillarda suhbatlashish qobiliyati nafaqat shaxsiy o'zaro munosabatlarni 

boyitibgina qolmay, balki turli muhitlarda sezgirlik va hurmat bilan harakat 

qilishimizga imkon beradi. Bundan tashqari, chet tillarini o'rganishning 

kognitiv afzalliklari yaxshi hujjatlashtirilgan. Tadqiqotlar shuni ko'rsatdiki, 

ikki tilli odamlar ko'pincha muammolarni hal qilish ko'nikmalarini yaxshilaydi, 

xotirani yaxshilaydi va ko'p vazifani bajarish qobiliyatini oshiradi. Bundan 

tashqari, yangi tilni o'rganish empatiya va ochiq fikrlashni rivojlantirishi 

mumkin, chunki u turli til va madaniy nuanslarni chuqurroq tushunishni talab 

qiladi. Professional sohada chet tilini yaxshi bilish insonning martaba 
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istiqbolini sezilarli darajada oshirishi mumkin. Ko'pgina ish beruvchilar til 

bilimiga ega nomzodlarni, xususan, biznes, diplomatiya, turizm va xalqaro 

munosabatlar kabi sohalarda izlaydi. Bundan tashqari, global iqtisodiyotda 

mijozlar, hamkorlar va hamkasblar bilan o'z ona tilida muloqot qilish qobiliyati 

asosiy raqobatdosh ustunlik bo'lishi mumkin. Ushbu omillarni hisobga olgan 

holda, chet tillarini o'rganish shaxsiy o'sishga, professional muvaffaqiyatga va 

atrofdagi dunyoni chuqurroq tushunishga intilayotgan shaxslar uchun muhim 

mahoratga aylangani aniq. Biz tobora o'zaro bog'langan va ko'p tilli dunyoni 

kezishda davom etar ekanmiz, til o'rganishning ahamiyati o'sishda davom 

etadi. Shaxsiy boyitish, kasbiy yuksalish yoki madaniyatlararo aloqalarni 

rivojlantirish uchunmi, chet tillarini o'rganishning afzalliklari shubhasiz va 

bugungi jamiyatda tobora dolzarbroqdir. 

ASOSIY QISM 

Ko'p tillarda muloqot qilish qobiliyati nafaqat odamlarga mehnat bozorida 

raqobatbardosh ustunlikni beradi, balki kognitiv qobiliyat va madaniy 

tushunishni ham oshiradi. Chet tillarini o'rganishning ta'siri keng qamrovli va 

jamiyatning turli jabhalarida ko'rish mumkin. Kasbiy sohada bir nechta tillarni 

biladigan shaxslar alohida ustunlikka ega. Globallashuv xalqaro biznes 

imkoniyatlarini oshishiga olib keldi va kompaniyalar turli tillardagi hamkorlar 

va mijozlar bilan samarali muloqot qila oladigan xodimlarni qidirmoqda. 

Bundan tashqari, ko'plab transmilliy korporatsiyalar xodimlardan kamida bitta 

chet tilini bilishlarini talab qiladi va ba'zi hollarda bir nechta tillarda ravon 

so'zlash muayyan lavozimlar uchun zaruriy shartdir.  Natijada, chet tilini 

o'rganish insonning martaba istiqbolini va daromad olish imkoniyatlarini 

sezilarli darajada kengaytirishi mumkin. Ta'lim nuqtai nazaridan, chet tillarini 

o'rganishning afzalliklari bir xil darajada muhimdir. Tadqiqotlar shuni 

ko'rsatdiki, ikkinchi tilni o'rganish kognitiv funktsiyani, jumladan, 

muammolarni hal qilish qobiliyatini, ijodkorlikni va xotirani saqlashni 

yaxshilashi mumkin. Bundan tashqari, ikki yoki ko'p tilli talabalar 

standartlashtirilgan testlar va akademik ko'rsatkichlar bo'yicha o'zlarining bir 

tilli tengdoshlaridan ustun turadilar. Bu ko'plab ta'lim muassasalarini o'z o'quv 

dasturlariga chet tilini o'qitishni kiritishga va talabalarga ikkinchi tilni 

egallashga yordam berish uchun immersion dasturlarini taklif qilishga undadi. 

Ijtimoiy darajada chet tillarini o'rganish madaniyatlararo tushunish va 

muloqotni rivojlantiradi. Bu odamlarga turli millatdagi odamlar bilan 

bog'lanish va boshqa madaniyatlarni chuqurroq tushunish imkonini beradi. Bu, 

o'z navbatida, bag'rikenglik va empatiyani rag'batlantirishi, pirovardida 

yanada inklyuziv va uyg'un jamiyatga hissa qo'shishi mumkin. Bundan 

tashqari, bir nechta tillarda muloqot qilish imkoniyati atrof-muhit barqarorligi, 
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sog'liqni saqlash va inson huquqlari kabi turli global muammolar bo'yicha 

xalqaro hamkorlikni osonlashtirishi mumkin. Bundan tashqari, 

texnologiyaning yuksalishi xorijiy tillarni o'rganishni har qachongidan ham 

qulayroq qildi. Interaktiv va shaxsiylashtirilgan til o'rganish tajribasini taklif 

qiluvchi ko'plab onlayn platformalar, ilovalar va dasturlar mavjud. Ushbu 

vositalar nafaqat til o'rganishni qulayroq qiladi, balki individual o'rganish 

uslublari va tezligiga mos keladi va yangi tillarni o'zlashtirishning umumiy 

samaradorligini oshiradi. Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, bugungi dunyoda chet 

tillarini o'rganishning ta'siri xilma-xil va keng qamrovli. Mansab istiqbollari va 

kognitiv qobiliyatlarni yaxshilashdan tortib, madaniy tushunish va global 

hamkorlikni rivojlantirishgacha ko'p tillarda muloqot qilish qobiliyati tobora 

muhim ahamiyat kasb etmoqda. Dunyo o'zaro bog'lanishda davom etar ekan, 

chet tillarini o'rganish qiymati o'sib boradi va bu 21-asrda odamlar uchun 

muhim mahoratga aylanadi. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, chet tilini o'rganish kognitiv funktsiyani yaxshilash, 

yaxshi ish imkoniyatlari va chuqurroq madaniy tushunish kabi ko'plab 

afzalliklarni beradi. Dunyoning globallashuvi va o'zaro bog'liqligi ortib 

borayotgan bir sharoitda chet tillarini o'rganishning ahamiyatini oshirib 

bo'lmaydi. Bu nafaqat shaxsiy va professional o'sish uchun yangi yo'llarni 

ochibgina qolmay, balki turli madaniyatlarga nisbatan hamdardlik va 

minnatdorchilikni rivojlantiradi. Yangi tilni o'rganish muammosini qabul qilish 

inson hayotini chinakamiga boyitishi va o'zaro bog'langan va tushunarli global 

jamiyatga hissa qo'shishi mumkin. 
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